О признании утратившим силу постановления акимата Бейнеуского района от 30
декабря 2015 года №272 "Об организации общественных работ на 2016 год"

Постановление акимата Бейнеуского района Мангистауской области от 05 сентября
2016 года № 177
      Примечание РЦПИ.
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      Акимат Бейнеуского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившим силу постановления акимата Бейнеуского района от 30
декабря 2015 года  "Об организации общественных работ на 2016 год" (№ 272
зарегистрировано в реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов под номером 2940, дата первого официального опубликования 29 января 2016
года, источник официального опубликования газета "Рауан").
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня принятия.
      Исполняющий обязанности
      акима района К.Машырыков

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан